
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 

C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 
e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
 

         All’Albo 

Al sito Web 

Agli Atti 

 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  Progetto 13.1.1A 

FESRPON-PI-2021-302 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - NOMINA 

PROGETTISTA NON ONEROSA 

 
CODICE PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-302– CUP - F69J21007920006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  che codesta istituzione scolastica ha presentato la propria candidatura N. 1060116 in 

data 20/07/2021;     
 

VISTA  la nota m_pi AOODGEFID / prot. n. 0000333 del 14/10/2021, con la quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive regionali delle proposte progettuali approvate;  
 

VISTA  la nota m_pi AOODGEFID / prot. n. 0040055 del 14/10/2021, con la quale è stato trasmesso 

dall’Autorità di Gestione il provvedimento di autorizzazione della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto - Progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-302 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici “; 
 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi FSE 

– FESR- 2014-2020  
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.”; 

 
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24/CE e 

2014/25UE" (c.d. Codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e forniture); 

 

VISTO     il D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56  recante “disposizioni integrative e correttive al decreto 18 apile 

2016 n. 50 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO - C.F. 94023390027 C.M. VCIC811001 - AE730C9 - ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO

Prot. 0003230/U del 14/03/2022 15:59



 

VISTA  la nota prot. n. 12315 del 03/12/2021 di formale assunzione a bilancio del finanziamento 

relativo al progetto 13.1.1AFESRPON-PI-2021-302 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” 

 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

professionale aventi competenze specifiche nel collaudo di laboratori e di attrezzature di 

supporto alla didattica  

CONSIDERATO le esperienze pregresse ed i titoli del Dirigente Scolastico Prof.ssa Rongoni Annarosa 

dell’Istituto Comprensivo Lanino di Vercelli; 

DISPONE 

di assumere, senza alcun riconoscimento economico, l’incarico di progettista per la realizzazione del 

progetto 13.1.1AFESRPON-PI-2021-302 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, 

presentato da questo Istituto, impegnandosi ad essere responsabile dell’attività connessa al ruolo di 

progettista nonché a presiedere il coordinamento del progetto.  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof.ssa Annarosa RONGONI 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.  
       445/2000 e del D. Lgs 82/2005e rispettive norme collegate 


		2022-03-14T14:35:41+0100




